
令和4年5月24日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 教育部 教育総務課 紀教学備第６号 小中学校電子黒板等購入 紀の川市　全域　地内 6,570,000 7,227,000 5,886,000 6,474,600 89.6%
株式会社稲葉　紀の川市出
張所

所長　稲葉　聖子
和歌山県　紀の川市　貴志
川町神戸557

令和４年５月２５日 ~ 令和４年１０月３１日

2 教育部 教育総務課 紀教学備第５号 小学校児童用机及び椅子購入 紀の川市　南中他　地内 11,257,000 12,382,700 6,300,000 6,930,000 56.0% サワタ 代表　澤田　直孝
和歌山県　紀の川市　尾崎
228-4

令和４年５月２５日 ~ 令和４年８月１９日

3 上下水道部 水道工務課 紀水業老第１号
県道粉河加太線三谷橋水管橋布設
替工事測量設計業務

紀の川市　東三谷　地内 1,570,000 1,727,000 1,390,000 1,529,000 88.5% 長岡測量設計事務所 代表者　長岡　史郎
和歌山県　紀の川市　名手
西野341番地

令和４年５月２５日 令和４年５月２６日 ~ 令和４年９月２２日 120

4 上下水道部 水道工務課 紀水業受下第３号
第１－２０処理分区下水道管渠布
設工事に伴う配管替工事設計業務

紀の川市　花野　地内 640,000 704,000 560,000 616,000 87.5% 株式会社アユ建 代表取締役　前畑　秀行
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月769番地28

令和４年５月２５日 令和４年５月２６日 ~ 令和４年７月２５日 61

5 建設部 都市計画課 都市住宅委第３号
上野井改良住宅修繕工事設計監理
業務

紀の川市　名手市場　地内 800,000 880,000 710,000 781,000 88.8% 斉藤一級建築設計事務所 斉藤　光重
和歌山県　紀の川市　平野
664

令和４年５月２５日 令和４年５月２６日 ~ 令和５年３月３１日 310

6 総務部 貴志川支所 紀貴業第１０号
河南図書館建具改修及びLED照明
化工事設計業務

紀の川市　貴志川町神戸　地内 1,107,000 1,217,700 990,000 1,089,000 89.4% 神末建築設計室 神末　五平
和歌山県　紀の川市　東三
谷718-5

令和４年５月２５日 令和４年５月２６日 ~ 令和４年９月３０日 128

7 教育部 生涯学習課 紀生学業第１号
歴史民俗資料館及び体験館空調改
修工事設計監理業務

紀の川市　東国分　地内 1,750,000 1,925,000 1,480,000 1,628,000 84.6% 一級建築士事務所金岡設計 金岡　由憲
和歌山県　紀の川市　重行
290番地

令和４年５月２５日 令和４年５月２６日 ~ 令和５年３月３１日 310

8 農林商工部 農林振興課 紀農振業務第２３号
養液栽培施設撤去工事設計監理業
務

紀の川市　西大井　地内 1,540,000 1,694,000 1,375,000 1,512,500 89.3% 小谷建築設計事務所 代表　小谷　眞司
和歌山県　紀の川市　上野
39-3

令和４年５月２５日 令和４年５月２６日 ~ 令和５年２月２８日 279

9 教育部 貴志川生涯学習センター 紀生学習貴セ業第１号
貴志川生涯学習センターホール排
煙窓改修工事設計監理業務

紀の川市　貴志川町長原　地内 1,277,000 1,404,700 1,130,000 1,243,000 88.5% 小谷建築設計事務所 代表　小谷　眞司
和歌山県　紀の川市　上野
39-3

令和４年５月２５日 令和４年５月２６日 ~ 令和５年３月３１日 310

10 建設部 道路河川課 急維業第１号 調月北部山取跡地草刈業務 紀の川市　桃山町調月　地内 1,306,000 1,436,600 1,149,000 1,263,900 88.0% 株式会社宮村土木 代表取締役　宮村　和郎
和歌山県　紀の川市　桃山
町市場526-8

令和４年５月２５日 令和４年５月２６日 ~ 令和４年１０月２８日 156

11 上下水道部 下水道課 紀下業補第６号
紀の川市公共下水道事業工事監督
支援（その２）業務

紀の川市　全域　地内 41,385,000 45,523,500 38,100,000 41,910,000 92.1%
日本振興株式会社　和歌山
事務所

所長　大橋　崇志
和歌山県　和歌山市　西庄
1037-48

令和４年５月２５日 令和４年６月１日 ~ 令和５年３月３１日 304

12 上下水道部 下水道課 紀下業補第７号
紀の川市公共下水道普及促進・排
水設備検査業務

紀の川市　全域　地内 12,305,000 13,535,500 10,950,000 12,045,000 89.0%
株式会社ＮＪＳ　和歌山出
張所

所長　伊藤　泰二
和歌山県　和歌山市　本町1
丁目43

令和４年５月２５日 令和４年６月１日 ~ 令和５年３月３１日 304

13 建設部 地籍調査課 紀地籍繰第１号 紀の川市地籍調査事業（001） 紀の川市　竹房　地内 2,965,000 3,261,500 2,600,000 2,860,000 87.7%
株式会社松本コンサルタン
ト　紀和支店

支店長　松本　光男
和歌山県　岩出市　岡田716
番地3

令和４年５月２５日 令和４年５月２６日 ~ 令和５年１月３１日 251

14 建設部 地籍調査課 紀地籍繰第２号 紀の川市地籍調査事業（002） 紀の川市　桃山町黒川　地内 1,975,000 2,172,500 1,730,000 1,903,000 87.6%
株式会社中山綜合コンサル
タント　紀の川支店

支店長　上野　健次
和歌山県　紀の川市　荒見
98-5

令和４年５月２５日 令和４年５月２６日 ~ 令和４年１２月２３日 212

15 建設部 地籍調査課 紀地籍第１号 紀の川市地籍調査事業（101） 紀の川市　桃山町中畑・峯　地内 4,867,000 5,353,700 4,280,000 4,708,000 87.9%
株式会社中山綜合コンサル
タント　紀の川支店

支店長　上野　健次
和歌山県　紀の川市　荒見
98-5

令和４年５月２５日 令和４年５月２６日 ~ 令和４年１２月２３日 212

16 建設部 地籍調査課 紀地籍第２号 紀の川市地籍調査事業（102） 紀の川市　桃山町峯　地内 3,734,000 4,107,400 3,280,000 3,608,000 87.8%
株式会社中山綜合コンサル
タント　紀の川支店

支店長　上野　健次
和歌山県　紀の川市　荒見
98-5

令和４年５月２５日 令和４年５月２６日 ~ 令和４年１２月２３日 212

17 建設部 地籍調査課 紀地籍第３号 紀の川市地籍調査事業（201） 紀の川市　下鞆渕　地内 39,604,000 43,564,400 34,800,000 38,280,000 87.9%
株式会社松本コンサルタン
ト　紀和支店

支店長　松本　光男
和歌山県　岩出市　岡田716
番地3

令和４年５月２５日 令和４年５月２６日 ~ 令和５年３月１７日 296

工　　期　　等

紀の川市役所　企画部　財務課


